UnirG CkÍ)^ t & ÁTÓiiki NLÍnés di> SM n* MG, Pi) daãA£££&I^36^>5â5~''
CatrptB t A», no il9 JBTieU! n> isas. CErna. (B3t 3612-7600

Crwo AdffMtntr« Av. FM, qA 20 tt OT n* 2432 ● &)9"^ Ur»ll. (€31391^75^idudv dr GjnjpiU h i V i; I
à

Íí23S_/2024, de DE AGOSTO DE 2024.PORTARIA ATO DE PESSOAL N

“Suspende os efeitos da Portaria n° 2320/2023 que dispõe

sobre prorrogação de Licença Capacitação concedida a

docente do quadro efetivo e dá outras providências”.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO UNIRG, no uso de

suas atribuições legais c estatutárias, com fulcro no Decreto Municipal n°. 233/2021 de

21 de janeiro de 2021,

CONSIDERANDO o requerimento protocolado pelo

docente Jackson Carlos da Silva;

CONSIDERANDO o Despacho n° 929/2024 exarado pela

Presidência;

RESOLVE:

Art. 1°. SUSPENDER os efeitos da Portaria Ato de Pessoal

rf 2330/2023 publicada em 20 de dezembro de 2023, que dispõe sobre a prorrogação de

LICENÇA PARA CAPACITAÇÃO concedida ao docente do quadro efetivo

JACKSON CARLOS DA SILVA, matrícula 3228, Professor Adjunto III.

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, surtindo seus efeitos a partir de 09 de agosto de 2024.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Fundação UnirG, aos Ol- dias

do mês de de 2024.

UnsrQ
Fundação UnirG

PUBLICADO NO PLACAR

Em: 0 7AGOH
Thiago Pineiro Miranda

Presidente da Fundação Unirg

Decreto n°. 233/2021